
 

О количестве переносных ящиков 

предназначенных для проведения голосования 

вне помещения для голосования на выборах 

Президента Российской Федерации 
 

В соответствии с пунктами 7 и 7.1 статьи 71 Федерального закона  

от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской 

Федерации», Красненская территориальная избирательная комиссия 

постановляет:  

1. Утвердить количество переносных ящиков предназначенных для 

проведения голосования вне помещения для голосования на выборах 

Президента Российской Федерации участковым избирательным комиссиям 

Красненского района:  

 

 

КРАСНЕНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

05 марта 2024 г.                                                                               № 38/282-1 

Наименование 

избирательной 

комиссии 

№ 

УИК 

Количество 

избирателей 

01.07.2023 г. 

Количество 

переносных 

ящиков в 

соответствии с 

частью 7 статьи 

71 19-ФЗ 

Дополнительное 

количество 

переносных 

ящиков в 

соответствии с 

частью 7.1 статьи 

71 19-ФЗ 

Предельное 

количество 

переносных 

ящиков 

Большовская  

(с. Большое, х. 

Ближние Россошки, 

х.Дальние 

Россошки,  

х. Калинин,  

х. Первомайский,  

х. Старый 

Редкодуб,  

х. Япрынцев) 

677 334 1 1 2 

Горкинская  

(х. Песковатка) 
678 491 1 1 2 

Богословская  679 160 1  1 

Готовская  680 650 2  2 

Камышенская  681 128 1  1 

Камызинская  682 775 2  2 

Ураковская  683 403 1  1 



 

2. Разместить настоящее постановление в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет»: 

- на странице Красненской территориальной избирательной комиссии 

на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области,  

- на сайте администрации Красненского района в разделе Красненская 

территориальная избирательная комиссия.  

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

председателя Красненской территориальной избирательной комиссии  

А.И. Головина. 

 

 

 

Председатель  

Красненской территориальной  

избирательной комиссии 

 

А.И.Головин 
   

Секретарь  

Красненской территориальной  

избирательной комиссии 

 

О.Н.Лытнева 
 

 

Красненская  684 1571 3  3 

Польниковская  685 155 1  1 

Свистовская  

(с.Свистовка, 

х.Малиново, 

х.Киселевка) 

686 120 1  1 

Кругловская 687 451 1  1 

Заломенская  688 133 1  1 

Новосолдатская  689 199 1  1 

Лесноуколовская  690 547 2  2 

Новоуколовская  691 988 2  2 

Каменская  692 132 1  1 

Староуколовская  693 363 1  1 

Флюговская  694 84 1  1 

Широкинская  695 112 1  1 

Расховецкая 

(х.Колобово)  
696 389 1 1 2 

Хмелевская  697 147 1  1 

Черемуховская  

(х.Черемухово, 

х.Бычково, 

х.Новогеоргиевка, 

х.Веселый) 

698 74 1  1 

Сетищенская  699 597 2  2 

Всего 9003 30 3 33 


